
Centro interdipartimentale di ricerca 
“Cooperazione con l’Eurasia, il Mediterraneo  
e l’Africa Sub Sahariana – CEMAS”              
 

 

CEMAS  

CF 80209930587   PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 

00185 - Roma 

T (+39) 06 49913414 

e-mail:  cemas@unirtoma1.it 

 

 

 

 
Prot. n. 28    Rep. n. 7/2018  del 18/05/2018  

 

IL DIRETTORE  

DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA “COOPERAZIONE CON L’EURASIA, 

ILMEDITERRANEO E L’AFRICA SUB SAHARIANA CEMAS” 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Andrea Carteny, del 12 marzo 2018, prot. n.9 del 13 marzo 

2018; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Andrea Carteny (Progetto FAMI-

Caronte); 

VISTA la delibera del Comitato del Centro Interdipartimentale di Ricerca CEMAS del 22 marzo 2018; 

VISTO il bando prot. n. 20, rep. n. 5/2018, scaduto il 04/05/2018; 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio, per il 

bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Andrea Carteny Presidente 

2. Dott. Nadan Petrovic Componente 

3. Dott. Andrea Vagnini Segretario verbalizzante 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web di Ateneo. 

 

Roma, 18/05/2018 

 

    Il Direttore del CEMAS 

F.to Prof. Andrea Carteny 


